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WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 2 PZP (trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji) pn: „Przebudowa ulicy Okrężnej w Noskowie”  

 

I  WYJAŚNIENIA DO SWZ 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 1-6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U.  z 2024 r. poz. 1320)- dalej „PZP”, uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły 

wnioski/pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiam ich treść 

wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego. 

 

 

Pytanie nr 1 

Czy Inwestor posiada uzgodnienia z włascicielem linii wysokiego napięcia, która przebiega nad 

przebudowywaną drogą? Jeśli tak to prosimy o udostępnienie. 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający nie posiada uzgodnienia z właścicielem linii wysokiego napięcia, która przebiega nad 

przebudowywaną drogą. Kwestia uzgodnień i opinii leży w gestii Zamawiającego. 
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Pytanie nr 2 

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie w następującej kwestii: 

• W kosztorysie, Lp.15 wskazano wykonanie warstwy wyrównawczej z mieszanki AC8W, co jest niezgodne 

z obowiązującą nomenklaturą techniczną. Aktualne wytyczne nie przewidują wymagań dla takiej mieszanki, 

a najmniejszym dopuszczalnym uziarnieniem na warstwę wiążącą / wyrównawczą jest AC11W. Prosimy 

zatem o potwierdzenie, że w podanym wyżej zakresie robót należy zastosować AC11W lub warunkowo, 

z uwagi na średnią grubość warstwy 3cm, mieszankę dedykowaną dla warstwy ścieralnej, tj. AC8S 

Odpowiedź nr 2 

W podanym zakresie robót należy zastosować mieszankę AC11W. 

 

II  ZMIANA TREŚCI SWZ  

 

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1, 3, 5, 7 PZP, Zamawiający informuje, że w związku z wyjaśnieniami 

treści SWZ, Zamawiający wprowadza stosowne zmiany w treści SWZ. Przedłużeniu ulega również termin 

składania ofert do dnia 14 listopada 2024 r. godz. 09:00 oraz a termin otwarcia ofert wyznacza się na dzień 

14 listopada 2024 r. godz. 09:15, a także termin związania ofertą do dnia 13 grudnia 2024 r. 

 

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza również stosowne zmiany w treści SWZ:  

• Dział XVII: 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 07.12.2024 r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się z dniem, w którym upływa termin składania ofert”  

zastępuje się następującym: 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 13.12.2024 r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się z dniem, w którym upływa termin składania ofert.” 

• Dział XVIII 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/996699  w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania  do dnia 08.11.2024 r. do godziny 09:00.” 

zastępuje się następującym: 
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„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/996699  w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania  do dnia 14.11.2024 r. do godziny 09:00.” 

 

• Dział XIX 

„1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia 

po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 08.11.2024 r. godz. 9:15” 

zastępuje się następującym: 

„1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia 

po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 08.11.2024 r. godz. 9:15” 

 

 

Dodatkowo Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pozostałe pytania do SWZ przekaże w późniejszym 

terminie. 

 

 

Zaktualizowana SWZ stanowi załącznik do niniejszego zawiadomienia 

                

 

  

 


